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Biuletyn Informacyjny dla Rodziców NUMER 5 (85)  (XII 2016 – I 2017) 

Drodzy Rodzice i Opiekunowie! 

Zbliżają się ferie zimowe – ulubiony czas naszych pociech.  

Pamiętajmy o bezpieczeństwie podczas zimowych zabaw.

Z życia szkoły: 

 

●W ramach projektu Erasmus plus w klasach trzecich 
i IIa zorganizowano zajęcia związane z wykorzystaniem 
ziół w kuchni i medycynie. Dzieci z klasy IIIa skupiły się 
na właściwościach melisy (zajęcia prowadziły: Agata 
Pruk i Daria Kałużna), w III b tematem była bazylia 
(Ania Janasik, Weronika Bukowska), w IIIc wszystko 
wiedzą o tymianku (Agata Pabich, Asia Pałasz) a IIId 

poznała  oregano (Maja Jakóbczyk, Wiktoria Harbicka 
i Oliwia Brzezińska). Miętę zapamiętała  IIa (Oliwia 
Kałużna i Julita Balcer). Przeprowadzono liczne 
zabawy, krzyżówki, podano nawet przepis na sernik 
z melisą.  Wszyscy świetnie się bawili, a zdobytą 
wiedzę obiecano stosować w codziennym jadłospisie.  

●Dziękujemy wszystkim uczniom  za wykonanie 
wspaniałych prac na 
Kiermasz 
Bożonarodzeniowy, 
a Rodzicom i Opiekunom 
za pomoc. Mogliśmy 

podziwiać wspaniałe kartki, stroiki, aniołki, bombki, 
choinki. Prace mogliśmy oglądać w holu szkoły wśród 
świątecznej dekoracji. Dochód z kiermaszu 
przeznaczymy na pomoce naukowe. 

●14 grudnia odwiedziły naszą szkołę przedszkolaki z PM 
nr 66. Dzieci wykonywały wraz z uczniami klas trzecich 
choinki, pawie oczka i inne ozdoby świąteczne. 
Uczennice klasy VIb: Asia Śliwkowska i Gosia Lewczuk 
przedstawiły prezentację o Bożym Narodzeniu.  

●19 grudnia w klasie Va przeprowadzono warsztaty 
z psychologiem ze Specjalistycznej Poradni Wspierania 
Rozwoju i Terapii „Psychoprofilaktyka agresji”. 

●19 grudnia  uczniowie z naszej szkoły odwiedzili  Dom 
Pomocy przy ul. Paradnej. Była 
to świąteczna wizyta, podczas 
której dzieci przedstawiły 
Jasełka, złożyły życzenia 
osobom starszym  i chorym 

(często samotnym). Wzruszenie, ciepła atmosfera, 
rodzinny nastrój towarzyszyły wizycie. Pensjonariusze 
przygotowali dla dzieci słodki poczęstunek. 

●21 grudnia w Hali Expo podczas Mikołaja Miejskiego 
występowali nasi uczniowie. 
Gratulujemy.  
● 21 grudnia cała społeczność 
szkolna uczestniczyła w spotkaniu 

świątecznym na sali gimnastycznej. Dzieci obejrzały 
wspaniałe Jasełka w wykonaniu przedstawicieli 
wszystkich klas. Jak zawsze pojawiły się ciekawe 
współczesne akcenty. Honorowym gościem był ksiądz 
Władysław Łojan, którego słowa wprowadziły nas 
w podniosłą i uroczystą atmosferę Świąt Bożego 
Narodzenia. 

●Już tradycją naszej szkoły stały się Wigilie klasowe. 

Dziękujemy: Rodzicom, Opiekunom, Babciom 
i Dziadkom za przygotowanie wspaniałych wiktuałów.  

●6 stycznia w Święto Trzech Króli w naszej Parafii 
mieszkańcy osiedla mogli obejrzeć Jasełka 
w wykonaniu uczniów naszej szkoły.  

●10 stycznia odbyły się kolejne warsztaty z edukacji 
globalnej dla najmłodszych pt.: „Indonezja” 
organizowane przez ODE „Źródła”. 

●W styczniu we wszystkich klasach młodszych odbyły 
się  warsztaty „Woda źródłem  życia potrzebnym do 
mycia" . 

● 12 stycznia podczas 
apelu o bezpieczeństwie 
podczas zimowych ferii 
uczniowie każdej z klas IV –
VI przedstawili scenki 
o bezpieczeństwie i plakaty. 

 

Lekcje w terenie: 

●20 grudnia klasa Vb uczestniczyła w zajęciach 
wprowadzających ich w różnorodny świat tkanin 
w Muzeum Włókiennictwa. 

●20 grudnia klasa Va, a 13 stycznia klasa Vb  miały 
kolejne spotkanie przygotowujące do egzaminu na kartę 
rowerową. 

●5 stycznia klasa IIIb uczestniczyła w zajęciach 
plastycznych w Miejskiej Bibliotece Publicznej: 
„Rozwijanie zainteresowań czytelniczych poprzez różne 
formy obcowania z literaturą”. 
 



Z kulturą na ty: 
●15 grudnia klasy: IVa, IVc i  Vb pojechały do kina Helios 

i  obejrzały filmy: klasy czwarte – „Kubo i dwie struny", klasa 
piąta – „Za niebieskimi drzwiami". 

●9 stycznia w lekcji  multimedialnej i  filmie „Huck” w kinie Silver  

Screen uczestniczyły klasy IVa i  Vb. 
 

Konkursy: 
● Przedstawiamy wyniki szkolnego konkursu z 5 grudnia 

„Matematyka jakiej nie znacie w wolontariacie": 
 I miejsce – Joanna Śliwkowska z VIb oraz Weronika Bukowska 

z VIa; II miejsce –Daria Spiczak z IVa oraz Julia Piątkowska 
z Vb; III miejsce - Ania  Janasik i  Nikola Tylak z VIa  oraz Agata 
Pabich i  Maja Jakóbczyk z VIa, a także Aleksandra Zeler,  
Joanna Pałasz i  KladiaToszek  z VIa. 

● 9 grudnia odbył się szkolny etap XV Konkursu Przyrodniczego 
klas piątych i szóstych. Do etapu dzielnicowego 
zakwalifikował się Mateusz Kobalczyk z VIb. 

● 14 grudnia odbył się I etap (szkolny) VII międzyszkolnego 
polsko-angielskiego konkursu czytelniczego kl. V-VI 
„Zaczarowany świat książek". Do następnego etapu przeszły: 
Natalia Niewiadomska z VIc, Joanna Kmiecik z Va i  Julka 

Piątkowska z Vb. 
● 15 grudnia odbył się etap szkolny XIV Konkursu 

Matematycznego  klas szóstych „Z Pitagorasem na Ty”. Do 

etapu dzielnicowego zakwali fikował się Mateusz Kalwiński 
z VIa. 

● 16 grudnia odbył się szkolny konkurs kolęd „Śpiewające 
Anioły". I miejsce uzyskali: Julita Balcer i  Agata Pruk z VIa oraz 

Kuba Kozubski z VIc; II miejsce - Mateusz Szrajber  i  Oliwier 
Sławski z Vb oraz Magdalena  Michalska i  Marta Twardowska 
z VIc; III miejsce - Laura Kosińska, Julia Krajewska i Sandra 
Bogatek z Va. 

13 stycznia ten sam konkurs będzie dla klas I -III. 
● 9 stycznia w Lidze Międzyszkolnej Piłki Ręcznej  rywalizowali  

chłopcy klas VI, 10 stycznia – dziewczęta klas VI. Spotkania 

odbywają się pod patronatem Ośrodka Szkolenia Piłki 
Ręcznej. 

● 10 i 12 stycznia przeprowadzono konkursy Olympus:  
z j. angielskiego dla klas I-III i  z j. polskiego dla klas IV- VI. 

● 11 stycznia odbył się etap rejonowy Konkursu 
Wojewódzkiego z języka  polskiego. Naszą szkołę 
reprezentował Mateusz Kalwiński z VIa. Natomiast Mateusz 
Kobalczyk z VIb reprezentował naszą szkołę 13 stycznia na 

etapie rejonowym Konkursu Wojewódzkiego z matematyki. 
● 12 stycznia odbył się szkolny etap konkursu dla klas IV- VI 

z j. polskiego: „Aby język giętki” organizowany przez SP  14 . 

● Otrzymaliśmy wyniki Konkursu Oxford z historii  i  matematyki.  
Matematyka: laureatami I miejsca z wyróżnieniem (100%) 
zostali  - Oliwier Senger, Zosia Mielczarek, Oliwia Białas, 
Weronika Przygodzka i  Ola Okolewska z IIId, Mateusz Rudnik 

i  Kuba Zeler z IIIa oraz Szymon Winklewski  z IIIc; laureatami 
I miejsca (96%) zostali  - Kacper Szymczak z IIIa, Basia Cywka 
i Kacper Kobalczyk z IIIc oraz Artur Bednarczyk z IIIb; 

laureatami II miejsca(92%) zostali  - Iga Motow, Jacek Tomczak 
i  Kuba Moszczyński  z IIId, Igor Krajewski i  Igor Góras  z IIIa, 
Ola Kulesza z IVb, Mateusz Kalwiński z VIa 
i  Mateusz Kobalczyk z VIb; laureatami III miejsca (88%) zostali : 

Oskar Pawełkowicz z IIIb i  Kasia Mrożkiewicz z VIb. 
Historia: Laureatem I miejsca (96%) została Ola Kulesza z IVb, 
II miejsca (92%)Kuba Sękowski z IVb, a III mi ejsca (88%) Janek 
Stabryła z IVb. 

● Mamy również wyniki szkolnego konkursu o ruchu drogowym 
dla klas II i  III. W klasach drugich: I m-ce Lena Gajek IIb, II m-ce 
Nadia Janik IId, III m-ce Wiktoria Łyszkowska  IIc. W klasach 

trzecich: I m-ce Karolina Zalewska IIIa, II m-ce Barbara Cywka 
IIIc i  Anna Słowińska IIIa oraz III m-ce Zuzanna Marszałek IIIb. 

● Rozstrzygnięto konkurs na „Śpiewnik z kolędami”: I m-ce 

zajęły: Natalia Piekielna IIa, Karina Bartczak IIIb i  Anna Brzdęk 
IIIc. 

● W konkursie szkolnym klas młodszych na „Kartkę 
Świąteczną”: I m-ce Amelia Sienkiewicz, Bartosz Głowacki IIb, 

Wiktoria Łyszkowska, Amelia Baranowicz IIc, Anna 
Romanowicz IIIa; II m-ce Amelia Nowak, Maja Bugaj IIb, 
Nataniel Białek IIc, Zuzanna Grudziak IIIa, Julia Żółkiewska IIIc, 

Maja Durys IIId; III m-ce Kacper Wojtynka, Kamil Rycerz IIb, 
Michalina Leśniak IIIb, Julia Brzezińska IIId. Wyróżnienia 
otrzymali: Mateusz Kabat IIa, Pola Stasiak IIb, Igor Góras, 
Vanessa Matusiak IIIa, Bartek Stasiak, Wiktoria Kabat, Amelia 

Węglińska IIIb, Kacper Kobalczyk IIIc i  Nadia Maślankiewicz 
IIId. 

● W grudniu odbył się szkolny konkurs na grafikę komputerową 
dla klas IV-VI „Moja kartka świąteczna”. I miejsce zdobyła 

Aneta Wochniak z IVc, II miejsce – Karolina Kozińska z VIb, 
III miejsce – Damian Kowalski z IVa. Przyznano również 
wyróżnienia dla: Rafała Senatora  z IVc, Amelii  Szymczyk z VIc 

i  Mateusza Kalwińskiego z VIa. 
 

 

Wyniki klasyfikacji za I semestr 

Średnia ocen szkoły – 4,29 

 
 

Uczniowie z najwyższą średnią ocen: 

I m-ce     Mateusz Kalwiński     VIa – 5,55 

II m-ce    Aleksandra Kulesza   IVb – 5,50 

III m-ce   Julia Stańczyk            IVb – 5,42 

 

Komunikaty: 
● Ferie zimowe od 16 

do 27 stycznia 2017r. 
● Następne konsultacje 

1 marca 2017r. 
● Nowa strona 

internetowa naszej 

szkoły w budowie. 
 

 

 

Wspomóż podopiecznych fundacji Gajusz i przekaż 

niepotrzebne ubrania. Kwota przekazywana do 

fundacji to 2 zł za każdy kilogram (ubrań, ręczników, 

pościeli, firan, obrusów). Pojemniki znajdują się w 

holu szkoły. 
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